
 

 

 

                          
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
               OPĆINA  PRIBISLAVEC     
               Općinsko vijeće 
 
KLASA: 024-01/22-01/04 
URBROJ: 2109-26-01-22-07 
Pribislavec, 20.06.2022. godine 
 

Na temelju članka 16. Statuta Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 06/22), Općinsko vijeće Općine Pribislavec na 9. sjednici održanoj dana 20.06.2022. godine 
donijelo je 
 

O D L U K U 
O SUFINANCIRANJU PRODUŽENOG BORAVKA ZA UČENIKE  

OSNOVNE ŠKOLE VLADIMIRA NAZORA PRIBISLAVEC 
 

Članak 1. 
 Općinsko vijeće Općine Pribislavec donosi Odluku o sufinanciranju produženog boravka za 
učenike Osnovne škole Vladimira Nazora Pribislavec. 
 Općina Pribislavec sufinancirat će produženi boravak iz prethodnog stavka na način da će 
sufinancirati 80% iznosa plaće nastavnika i kuhara u produženom boravku, dok će preostalih 20% 
sufinancirati roditelji. 

 
Članak 2. 

 Općinsko vijeće Općine Pribislavec ovlašćuje općinskog načelnika za potpisivanje Ugovora o 
sufinanciranju produženog boravka za učenike Osnovne škole Vladimira Nazora Pribislavec. 
 Ugovor će se primjenjivati od početka školske godine 2022./2023.  
 

Članak 3. 
         Sredstva za sufinanciranje produženog boravka iz čl. 1. ove Odluke planirana su u Proračunu 
Općine Pribislavec za 2022. godinu - broj konta 381199-2 - Sufinanciranje-produženi boravak učenika 
- OŠ V. Nazor Pribislavec. 
 

Članak 4. 
         Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske 
županije.“ 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
Zoran Tomašić, mag. oec. 

 
 
 
 
 
 
 

 


